
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОТ CoL, '{/£> Ь д~ 3 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 33. J0.2014 №3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 №2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий градостроительного 
регулирования в городе Туле», учитывая итоги (рекомендации) публичных 
слушаний от 29.09.2016, в целях устранения технической ошибки, допущенной 
при подготовке проекта линий градостроительного регулирования в городе Туле, 
на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 
в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующие изменения: 

- по ул. Туполева, ул. Воловская (приложение 1); 
- по ул. Кольцова, ул. Рихарда Зорге (приложение 2). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 

в городе Туле (Зареченский район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующее изменение: 

- по территории АК № 18 Зареченского района г. Тулы (приложения 3). 
3. Внести в приложение проект линий градостроительного регулирования 

в городе Туле (Центральный район) к постановлению администрации города 
Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного 
регулирования в городе Туле» следующее изменение: 

- по ул. Полевая в пос. Менделеевский (приложение 4). 
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.nDacitv.tula.ru) в сети 

Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

http://www.nDacitv.tula.ru


Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от OUl.Wkb SSib 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.11.5 748851.34 265820.75 

3.11.5 А 748850.74 265822.54 
3.11.4 А 748851.82 265837.96 
3.11.4 Б 748845 265839.06 
3.11.4В 748840.54 265813.38 
3.11.4 Г 748813.43 265818.23 
3.11.4Д 748812.53 265820.42 
3.11.3 А 748814.85 265834.89 
3.11.3 Б 748816.53 265843.56 
3.11.3Г 748821.33 265872.94 
3.11.3Д 748848.88 265868.24 

Удаленные поворотные точки 
№ №: 

3.11.3, 3.11.3; 3.18.1. 3.18.2, 
3.18.3,3.18.4,3.18.5. 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы отО&.Ы № В5В 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
3.170.4 745345.57 265712.7 
3.170.3 745286.61 265762.6 
3.170.2 745313.11 265793.39 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы яминнстрацми города I ул) 

отЩ./lAO/U» ШЗ 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
1.326.3.3 749132,47 262913.21 
1.301.6.1 749147.9 262913.61 
1.301.6.2 749146.03 262931.04 
1.301.6.3 749139.97 262930.44 
1.301.7.1 749130.52 263054.81 
1.301.7.2 749108,85 263053.48 
1.301.7.3 749089.84 263059.42 
1.301.7.4 749087.49 263052.98 
1.301.7.5 749066.71 263062.39 
1.326.2.2 749054.85 263047.5 
1.326.2.1 749016.98 262965.06 
1.326.3.1 749110.07 262925.85 
1.326.3.2 749115.83 262920.9 

Приложение 4 
к постановлению админисграции города Тулы 

от МЛМ№&/2> 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.307.28 737364.66 260405.87 
2.307.29 737378.96 260484.59 
2.307.31 737377.03 260648.58 

Удалена поворотная точка 
№2.307.30 






